
Registrikood

Kuni 9 istekohaga 

väikebussid

10-25 istekohaga 

bussid

26 istekohaga ja 

suuremad bussid

1bussirent OÜ 14266055 x x Kogu Eesti 53301571 info@1bussirent.ee

Abuss OY 12559882 x Kogu Eesti 56619959 martin@retkelle.fi

AIDE AS 10185041 x Kogu Eesti 56229501 aide@aide.ee

AIM OÜ 10091050 x Kogu Eesti 56689089 uku@aim.ee

Algera OÜ 12146677 x x Kogu Eesti 5083479 toomas@bussireis.com

ALLTOURS OÜ 10900696 x Kogu Eesti 5025771 alltours@alltours.ee

Amer Auto OÜ 10681768 x Kogu Eesti jm piirkonnad 56562424 martin@amerauto.ee

Andruse Bussid OÜ 11107698 x x Kogu Eesti, Euroopa 7769848, 5069248 andrus.leesti@gmail.com

Ankalte OÜ 12351880 x x Kogu Eesti 5295470 ankalteou@gmail.com

Arbus OÜ 14276409 x Ida-Virumaa, Eesti, Euroopa 56208460 arbus@arbus.ee

Arilix OÜ 10696072 x x x Kogu Eesti, Euroopa 53468600 info@vaikebussid.ee

Ariooso OÜ 12541178 x Kogu Eesti, Viljandimaa 5502614 ariooso@hotmail.com

ArLa Sõidud OÜ 11004900 x x Kogu Eesti 5217721 info.arla@mail.ee

Arne Auto OÜ 10327541 x x Kogu Eesti 56651259 info@arneauto.ee

Artengo OÜ 10100263 x x x Kogu Eesti 5059802 info@artengo.ee

AS Samat 10282637 x Kogu Eesti 58502775 samat@samat.ee

Atko Bussiliinid AS 10926425 x x Ida-Virumaa, Pärnumaa, Viljandimaa, Valgamaa, Lääne-Virumaa 6272710 grupp@atko.ee

ATKO Liinid OÜ 10878583 x x x Harjumaa, Saaremaa, Ida-Virumaa, Jõgevamaa, Järvamaa 6272710 grupp@atko.ee

Audrius Tuur OÜ 10610662 x x x Kogu Eesti 5525299 atuur.narva@mail.ee

Autobussirent OÜ 11270412 x x Läti, Leedu, Soome, Rootsi, Norra, Venemaa ja kogu Eesti 5046312 info@autobuss.ee

Autopark Metra AS 10356070 x x x Saaremaa 5182896 raimond@metra.ee

Avo Alliksaar 10255540 x Tartumaa 5207262 avo.alliksaar@gmail.com

Bilerest OÜ 11402144 x Kogu Eesti, Harjumaa 56235368 toivo@bilerest.ee

Birkas Buss OÜ 11583754 x x Läänemaa 5109196 aarekalm@hot.ee

Bremmer Reisid OÜ 11336683 x Kogu Eesti 5104149 bremmer@bremmer.ee

Bussberg OÜ 12406836 x Kogu Eesti, Harjumaa 56468844 buss@bussberg.ee, raiko.kaustel@mail.ee

Bussiproff OÜ 11217033 x Harjumaa 55511875 info@bussiproff.ee

BusTrip OÜ 12971588 x Kogu Eesti 56682396 bustrip@bustrip.ee

Calistex Hotels OÜ 12220221 x Kogu Eesti 53051933 buss@euroopa.ee

Crismar OÜ 10967306 x Kogu Eesti 56483685 buss20@hot.ee

Daaniel Reisid UÜ 11004277 x Kogu Eesti, Tartumaa 5131845 daanielreisid@gmail.com

Domeca OÜ 11593351 x x x Kogu Eesti 56953773 info@domeca.ee

EASY TRANSFER OÜ 11512105 x x Kogu Eesti 6099902, 53464609 transfer@transfer.ee

Eesti Buss OÜ 10389695 x x Kogu Eesti 6813403 tellimine@sebe.ee

Eesti Draamateater SA 90008264 x Kogu Eesti 6831400 info@draamateater.ee

Eifel OÜ 10695575 x x Kogu Eesti 5067295 mati@eifeld.ee

Ekspress-Auto L OÜ 10227325 x Kogu Eesti 5146985 info@ekspressautol.ee

Eltas Auto OÜ 10034626 x x Kogu Eesti 5051058 eltasauto@hot.ee

Eltor OÜ 10034951 x x Kogu Eesti, Baltikum, Skandinaavia 5044886 eltor@eltor.ee

Entrench OÜ 11496274 x Kogu Eesti 53861215 info.bussireisid@gmail.com

ESNO Otepää OÜ Otepää Buss 10695552 x x x Põlvamaa, Tartumaa, Valgamaa, Viljandimaa, Võrumaa 5187306 info@otepaabuss.ee

EstBus OÜ 10490206 x x x Kogu Eesti 5231023 kalev@estbus.ee

Estonian Lines OÜ 12483162 x Kogu Baltikum, algusega Tallinn või Harjumaa 5188493 info@estonianlines.eu

Est-Reisid OÜ 10534257 x Kogu Eesti, Euroopa ja Aasia 5510930, 7441666 info@estreisid.ee

E-TRAVEL OÜ 11189746 x x Kogu Eesti 53432764 e-travel@bk.ru

Fest Tours OÜ 12849930 x Kogu Eesti 5024754 info@festtours.ee

FIE ARE LEHTER Transporditeenus 10179744 x Hiiumaa 5246376 pille.lehter@mail.ee

FIE Galina Gerassimenko 10915924 x x Kogu Eesti, asukoht Tartu 5221764 info@reisijatevedu.ee

FIE Harri Luht 10564413 x x x Kogu Eesti 5183662 harri@maksibussid.eu, info@maksibussid.eu

FIE Heiki Truuvelt Mäe talu 10443170 x Eesti, Viljandimaa 4332556 truuveltheiki@hot.ee

FIE Igor Raju 12052077 x x Kogu Eesti 5295961 igor@krabi.edu.ee

FIE Jüri Strom 10545249 x x x Kogu Eesti, Raplamaa 55640120 juri.cars@mail.ee

FIE Kalju Varik 10796632 x Kogu Eesti, Viljandimaa 5035201 kalju.varik@mail.ee

FIE Leho Esrtorn 12491764 x x Vastavalt tellimusele 53444062 leho25@hot.ee

FIE Mihhail Nikitini ettevõte Transport 10732069 x x x Eesti, Ida-Virumaa, Euroopa, Venemaa 56469578 fienikitin@gmail.ru

FIE Pesor R-M 10647174 x x x Kogu Eesti 55567800 pesorliinid@hot.ee

FIE TOIVO VAKS      10592237 x Kogu Eesti 56649564 toivo.vaks@mail.ee

FIE Tõnu Plaan 10915077 x Kogu Eesti 5183701 kat27@hot.ee

FIE Vello Laidla 11011314 x x Kogu Eesti, Euroopa 56560124 vello100@hot.ee

FIE Ülo Kokamägi 10829202 x Rahvusvaheline 5021488 ulo.kokamagi@solo.ee

Flakker OÜ 10271792 x x Eesti, Baltikum, Venemaa, Skandinaavia 55628118, 51964499 info@flakker.ee

Geniteh OÜ 10303612 x Kogu Eesti 5522650 info@geniteh.ee

Gerdi Reisid OÜ 10131281 x Kogu Eesti 5021421 info@gerdireisid.ee

Gerly Auto OÜ 12710037 x Tallinn, Harjumaa, Eesti, Euroopa 58364284 info@gerly.eu

GoBus AS 10085032 x x x Kogu Eesti 6310011 tellimine@gobus.ee 

Hansa Bussiliinid AS 10122514 x x x Kogu Eesti 5055591 tellimine@hansaliinid.ee

Hansabuss AS 10230847 x x x Kogu Eesti 6279080 booking@hansabuss.ee

Hansareisibüroo AS 10271993 x x x Kogu Eesti 5011833 info@hansareisid.ee

Hea Sõbra Reisid OÜ 10452217 x x Kogu Eesti 5046112 info@buss.ee

Heiki Bussid OÜ 11060407 x x x Kogu Eesti 56688850 heikibussid@gmail.com

Helcon OÜ 10008578 x Kogu Eesti, Pärnumaa 5028435 helcon@helcon.ee

Heveri Autoteenus 10145544 x x Kogu Eesti, Harjumaa, Raplamaa 5029416 heveri.autoteenus@mail.ee

HG Kurre Grupp OÜ 11128016 x x Kogu Eesti, Raplamaa, Harjumaa, Läänemaa 5023697 info@hgkurre.ee

Highway Riders OÜ 14144978 x Baltikum, Soome, Lääne-Venemaa ning Valgevene 56958080 andres@highwayriders.eu 

Hiie Transport OÜ 10998985 x x Kogu Eesti 50374360 hiietransport@hot.ee

H-Liinid AS 10102196 x x Kogu Eesti 5010815 tsbus@hot.ee

Härma Buss OÜ 11690717 x x Kogu Eesti, Baltikum ja Skandinaavia 53890098 harmabuss@gmail.com

Juhuveo teostamise piirkond Kontakttelefon E-posti aadressEttevõtte nimi

Ettevõtte kasutuses olevate turvavöödega varustatud 

busside suurus
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Jaagubuss OÜ 11151015 x Kogu Eesti, Baltikum ja Skandinaavia 5010020 info@jaagubuss.ee

Järv L.M. OÜ 10296361 x x x Kogu Eesti, Pärnumaa 56488176 info@jarvlm.ee

Jüri Allak FIE 10585964 x Kogu Eesti, Euroopa 56471977 jyriallak1@hot.ee

K.K Trans OÜ 11954837 x Kogu Eesti 53 963 658 info@kkt.ee

KaidveeTransport OÜ 12899170 x Eesti, Läti, Leedu, Soome, Valgevene 5040802 Kaido.Veemaa@gmail.com

Kalle Bussid OÜ 11362249 x x Saaremaa 5177354 kallebuss@hot.ee

Kalvi Reisid OÜ 11001095 Kogu Eesti 5168223 kalvireisid@gmail.com

Kase Kaubandus OÜ 10200881 x x Harjumaa, Ida-Virumaa, Järvamaa, Lääne-Virumaa 5116315 info@autobussirent.ee

Kasper-Transport OÜ 10101896 x Kogu Eesti 5042208 info@kasperbuss.ee

Kiiker OÜ 10228632 Kogu Eesti 5056179 NB!Osaliselt turvavöödega varustatud. rein.kerem@gmail.com

Kimar Transport OÜ 10601545 x x Kogu Eesti 5051610 kimar@kimar.ee

Kirsipuu Reisid OÜ 10853620 x Kogu Euroopa ja Venemaa 5166207 info@kirsipuureisid.ee

Koitvedu OÜ 12213416 x x Kogu Eesti, Läti, Leedu, Soome 53436200 info@koitvedu.ee, pikkof79@gmail.com

Kudina Tankla OÜ 10023611 x x Jõgevamaa 5053841 www.kudina.ee

L&L AS 10303262 x x Kogu Eesti 4778775, 56612705 aare@ll.ee

Lahevesi AS 11492271 x x Harjumaa 5135759 lahevesi@lahevesi.ee

Lehter AP OÜ 10636673 x Hiiumaa 4636368, 5246376 pille.lehter@mail.ee

Liinamäe Reisid OÜ 11933769 x x Kogu Eesti, Euroopa, SRÜ 5046116 saarjyri@hot.ee

Lindmet OÜ 10367865 x Kogu Eesti, Baltikum 5140433 info@lindmet.ee

LKV OÜ 10859829 x Kogu Eesti 5049508 vallo.sarapuu@mail.ee

Lorita Reisibüroo OÜ 10895280 x x x Eesti, Euroopa, Venemaa 5531276, 5535809 lorita@lorita.ee

Lux Charter OÜ 14371875 x x Kogu Eesti, Euroopa, Baltikum ja Skandinaavia 5548372 booking@luxcharter.ee

M.K. Reis-X OÜ 10734513 x x x Kogu Eesti 5025996 info@reis.ee

Mardikivi OÜ 10567771 x Kogu Eesti, jm riigid 5022397 bussi.tellimine@mail.ee

MAREPN OÜ 14208307 x x Kogu Eesti, Tallinn ja Harjumaa, Baltikum, Venemaa, Skandinaavia ja Euroopa 50 27 210 bussid@mail.ee, bussid@marpen.ee

Matireisid OÜ 11319526 x x Kogu Eesti 5065784 info@matireisid.ee

Meling OÜ 12525200 x Kogu Eesti 55988709 meling.ou@gmail.com

MeRel Reisid OÜ 10911375 x Kogu Eesti 5051616 info@merelen.ee

MERELEN OÜ 14035901 x Kogu Eesti 5227067 merelreisid@gmail.com

Merling Reisid OÜ 11498983 x x x Kogu Eesti, Euroopa, Skandinaavia, Venemaa 53983135 merling8@hot.ee

MIHHAIL NIKITINI ETTEVÕTE TRANSPORT FIE10732069 x x x Kogu Eesti 56469578 fienikitin@gmail.ru

Mikk-Reisid OÜ 10196493 x x Kogu Eesti, Euroopa 5066886 eerika.mikk@gmail.com

Miliam Reisid OÜ 10906575 x Kogu Eesti, Euroopa, Skandinaavia, Venemaa, Valgevene. 5058564 reisid@miliam.ee

Minesso OÜ 10618735 x Kogu Eesti 5078000 marek@minesso.ee

Mivo Ehitus OÜ 10990831 x Kogu Eesti 53307447 antsraismaa@hot.ee

MK Autobuss AS 10117921 x x x Kogu Eesti 55515316 mkautobuss@gmail.com

MKR Buss OÜ 12625231 x x Kogu Eesti, Baltikum 56250242 mkrbuss@gmail.com

MR transport OÜ 14048045 x Valgamaa, Eesti, Baltikum 56040424 mati@tolliste.ee

MTÜ Viljandi Autom 80058858 x x Kogu Eesti, Viljandimaa 5022322 Viljandiautom@hot.ee

Mulgi Auto OÜ 10795934 x Kogu Eesti 56910210 kukkjri@mail.ee

Mulgi Reisid AS 10122514 x x x Kogu Eesti 5055591 tellimine@hansaliinid.ee

Mäksträvel OÜ 11496955 x x Kogu Eesti 5224169 aivar.jogar@gmail.com

Narva Bussiveod AS 10247291 x Ida-Virumaa 3576601 info@nbv.ee

Narva Sotsiaaltöökeskus 75038078 x Kogu Eesti 3577096 nstk@narva.ee

Netsest OÜ 11462784 x x Kogu Eesti 5244315 info@netsest.ee

NoobelReisid OÜ 12160594 x Eesti, Baltikum, Skandinaavia, Venemaa 53738770, 5770255 noobelreisid@gmail.com

Oma Buss OÜ 10493297 x x Harjumaa 5034874 info@omabuss.ee

OÜ Alukvik 10111752 x Kogu Eesti 5082087 alukvik@gmail.com

OÜ Heiki Bussid 11060407 x x x Kogu Eesti 56688850 heikibussid@gmail.com  

OÜ Hiie Transport 10998985 x x Kogu Eesti 5037360 hiietransport@hot.ee

OÜ Kalvi Reisid 11001095 x Kogu Eesti 5168223 kalvireisid@gmail.com

OÜ Kivikaar 10944073 x Kogu Eesti 5119116 janno.kivikaar@gmail.com

OÜ Liinamäe Reisid 11933769 x x Kogu Eesti 5046116 saarjyri@hot.ee

OÜ Luule Reisid 10405749 x Kogu Eesti 5015097 luulereisid@neti.ee

OÜ Maitliis 12674079 x x x Kogu Eesti, Harjumaa, Pärnumaa, Viljandimaa, Baltikum. 5103547 NB! Turvavööd osaliselt! mariliis.kaljur@gmail.com

OÜ Mäe-Rõuge 10881875 x x Kogu Eesti, Baltikum, Soome, Rootsi 5217587 jaanus@janmarkreisid.ee

OÜ Regalis Transport 12768249 x Kogu Eesti 5071113 tranport@regalis.ee

OÜ Reisime Koos 12919257 x Kogu Eesti, Valgamaa, Baltikum 5040835 reisikoos@gmail.com

OÜ San Revilo 10463577 x Kogu Eesti, Euroopa, Venemaa, Valgevene, Ukraina. 5045063 info@pmen.ee

OÜ STALIKA-VEOD 10580859 x Kogu Eesti 5069349 stalika1@gmail.com

OÜ Stimreis 15522055 x x Kogu Eesti, Euroopa, Skandinaavia, Venemaa 5276119 stimreis@gmail.com 

OÜ Vahto 14018274 x Kogu Eesti 5218516  toivovaher@gmail.com

OÜ Venderloo Veod 11891628 x Kogu Eesti 5189441 kalvin@venderloo.ee

OÜ Yungman 11335212 x x x kogu Eesti, Euroopa, Venemaa, Valgevene 53738703, 3568887 a.yungman@mail.ru

Padise Buss OÜ 10649724 x x x Kogu Eesti, Baltikum, Skandinaavia 5064181 padise.buss@mail.ee

Pandion Reisid OÜ 11922398 x Kogu Eesti, Baltikum, Venemaa, Valgevene, Euroopa 5640607 pandion@hot.ee

Peeter ja Pojad OÜ 10126618 x x Tartumaa 5172205 info@peeterjapojad.ee

Positiivne OÜ 11898613 x Kogu Eesti 5087769 positiivne.ou@gmail.com

Presto OÜ 10944860 x x x Harjumaa, Jõgevamaa, Pärnumaa 4475177, 53008235 info@presto.ee

Puksiirabi 24h OÜ 11484314 x x Kogu Eesti 53411029 info@bussiderentimine.ee

Rakall OÜ 10254747 x Tartumaa 5015825 raido@kiirtee.ee

Ranna Reisid OÜ 12405191 x x x Kogu Eesti, Saaremaa 53415800 rannareisid@gmail.com

Rapla Bussipark OÜ 11096842 x x x Kogu Eesti 56248010 bussipark@gmail.com

Razoone OÜ 11010237 x x Kogu Eesti, Euroopa, Skandinaavia, Venemaa 59038469 razoone@neti.ee

Reisieksperdi AS 10101104 x Kogu Eesti 6108634 buss@reisiekspert.ee

Reisisellid OÜ 12595694 x Kogu Eesti, Tartumaa 5048408 reisisellid@gmail.com

REMIT AUTO OÜ 10295947 x x x Kogu Eesti 56607722 info@remitauto.ee
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mailto:Kaido.Veemaa@gmail.com
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mailto:mariliis.kaljur@gmail.com
mailto:stimreis@gmail.com
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Rendibuss OÜ 11042467 x x Kogu Eesti 56455199 info@rb.ee

Revalialink OÜ 10903677 x Kogu Eesti 5530140 info@revalialink.ee

Reval-Reisid OÜ 10718951 x Euroopa 56577550 info@revalreisid.ee

Rivor Trans OÜ 11205350 x x x Kogu Eesti 5156169 rivortrans@hot.ee

Roland Reisid OÜ 11945710 x Kogu Eesti 55914521 roland.reisid@gmail.com

R-Takso OÜ 11415371 x x x Kogu Eesti 55543539 rakvere@hansabuss.ee

Saarde Kommunaal OÜ 10357565 x x Pärnumaa 5206872 maire.karjel@saarde.ee

Saku Travel OÜ 12259128 x Kogu Eesti 5012820 info@sakutravel.ee

Sareta AS 10275666 x x Kogu Eesti, Saaremaa 5052018; 4533210 sareta@liiv.ee 

Sepa Farmer OÜ 10382860 x x x Läänemaa 5162441 virve.koppe@mail.ee

Silverblue OÜ 11253081 x Kogu Eesti 56664435 toomas.vahtra@mail.ee

Siniva OÜ 11027580 x Kogu Eesti 56457535 siniva@hot.ee

Soolobuss OÜ 11379416 x x x Kogu Eesti, Tartu, Tartumaa, Euroopa 55900100 rain@soolobuss.ee

Stimreis OÜ 12256035 x Kogu Eesti 56634505 info@suwira.eu

Suwira OÜ 11522055 x Kogu Eesti, Euroopa 5276119 stimreis@gmail.com

Südost OÜ 11410758 x x Kogu Eesti, Viljandimaa 5107132 info@sydost.ee

T&T transport OÜ 11975578 x x Kogu Eesti, Euroopa 56356124 tonutransport@gmail.com

T.A. Bussid OÜ 10798476 x x x Kogu Eesti 53460755 ta.bussid@gmail.com

T.R.Tamme Auto OÜ 10020438 x x x Ida-Virumaa 55533357 info@tammeauto

Taisto Bussid 11261471 x x Kogu Eesti, Baltikum, Euroopa 6602603 info@taistobussid.ee

Taksobuss OÜ 10413364 x x Kogu Eesti 5644840 toomas@taksobuss.ee

Tallinn Traveller Tours 12092361 x Kogu Eesti 53931432 tallinn@traveller.ee

Tapa Autokool OÜ 10897623 x x x Kogu Eesti, Baltikum, Euroopa 5039595 tapaautokool@gmail.com

Tapa Buss OÜ 10133297 x Kogu Eesti, Läti, Leedu, Soome, Rootsi 56509619 tapabuss@hot.ee

Tartaline OÜ 10607692 x x Tartumaa 58173519 info@tartaline.ee

Taub Grupp OÜ 11225860 x x Kogu Eesti 53541958 taubgrupp@hot.ee

Tehtal OÜ 10335983 x x x Kogu Eesti, Baltikum, Euroopa 5201396 tehtal@tehtal.ee

TEKTOON-A  OÜ 10193514 x x Kogu Eesti 5016865 sirje@tektoon-a.ee

Temptrans AS 10035301 x x x Kogu Eesti, Euroopa, Venemaa 6024300 temptrans@temptrans.ee

Termaki Autopargi AS 10364111 x x Kogu Eesti, Harjumaa 6739326 aino.salumae@termak.ee

Tiit-Reisid OÜ 10055108 x Kogu Eesti, Skandinaavia, Venemaa, Ida-ja Lääne Euroopa 5014266 tiit@tiitreisid.ee  

TOIRAN OÜ 10812377 x x Harjumaa 50 28855 toiran@hot.ee

Toveli OÜ 11104085 x Eesti, Läti, Leedu 5287543 7toveli@gmail.com

Tranko Transport OÜ 10042471 x x Kogu Eesti, Harjumaa 5154518 tranko@tranko.ee

Trans Baltic Tour OÜ 12555683 x x Kogu Eesti 5046688 chinainn777@gmail.com

Transfer1.net OÜ 11762322 x x Kogu Eesti 5070317 asko@transfer1.net

TRIO BUSS OÜ 11204533 x x Kogu Eesti 58665262 info@triobuss.ee

Tuisureisid OÜ 11360121 x x Eesti, Baltikum ja Soome, Rootsi 5052674 tuisureisid@hot.ee

Tulika Premium OÜ 10459113 x x Kogu Eesti 6555555 info@tulikapremium.ee

TULISILM OÜ 10180026 x x Kogu Eesti 6075584, 5049945 kalev@tulisilm.eu 

Tuuliku Reisid OÜ 11173838 x x Kogu Eesti 5074481 info@tuulikureisid.ee

Tõnu Reisid OÜ 10083903 x x x Kogu Eesti, Saaremaa 50 949 88 info@tonureisid.ee

Tõnu Tours OÜ 11336111 x x x Kogu Eesti 56624522 tonu.jaanipere@mail.ee

Täitsamehe Bussid OÜ 11743034 x x Kogu Eesti 56676400 hollan@hollan.ee

Udumäe Puhketalu OÜ 11262789 x x Kogu Eesti 55674520 udumae@gmail.com

UMMI BUSS OÜ 14143306 x Kogu Eesti 56661073 info@ummibuss.ee, ummi1234@hot.ee

Uno Rootsmaa FIE 12632567 x Kogu Eesti 53004970 uno.rootsmaa@rannu.ee

Vahesaar OÜ 12148713 x x Kogu Eesti 5205490 info@mkg.ee

Valdres Reisid OÜ 12932039 x Kogu Euroopa, Aasia 5118101, 56666560 NB!Osaliselt turvavöödega varustatud. valdres.info@gmail.com

Valdur Roots FIE 10770453 x x x Kogu Eesti 5272261 valdur.roots@gmail.com

VDV Autoteenindus 10229330 x Kogu Eesti, Euroopa, Venemaa 5293679 vdv-reisid@mail.ru 

VE Buss OÜ 14305660 x Raplamaa, Eesti, Baltikum, Soome 56487766 vellobuss@gmail.com , ermvello@gmail.com

Vedamine OÜ 12479255 x x Tartumaa, Eesti, Naaberriigid 56488967 andrus@vedamine.eu

Venderloo Rent OÜ 11101454 x Kogu Eesti 5070441 rent@venderloo.ee

Venderloo Veod OÜ 11891628 x x Kogu Eesti 4471092 info@venderloo.ee

Veokaarik OÜ 14409158 x Kogu Eesti veokaarik123@gmail.com

Viimars OÜ 10006268 x Kogu Eesti 53018855 info@viimars.ee

Vilandert OÜ 10006216 x x Kogu Eesti, Euroopa 5094043 Buss@vilandert.ee

Vilensa OÜ 11323516 x Pärnumaa 56562465 vilensa@hot.ee

WillReisid OÜ 11364917 x x Eesti ja välismaa 53009900  info@williamreisid.ee

Voyage OÜ 11334833 x x x Kogu Eesti 5092583 voyage.oy@mail.ee

Võru Taksod OÜ 10389341 x Võrumaa 7820002 info@vtakso.ee

Väike Mammon OÜ 11069555 x x x Eesti, Haapsalu 5184070, 4722220 info@mammon.ee

Vändra Karu OÜ 10297805 x x x Pärnu, Pärnumaa, Eesti 53413724 vandra.karu@mail.ee

X Tour OÜ 12007562 x Kogu Eesti 56678288 info@xtour.ee

YLAN GROUP OÜ 12861428 X X Kogu Eesti 59123144 info@ylan.ee

Zilka Veod OÜ 14348327 x Kogu Eesti 5183154 zilka.veod@gmail.com

Nimekirja täiendatud 26.09.2019

Esialgne nimekiri on kokku pandud Maanteeameti poolt 2015. aasta märtsikuus tasulise sõitjatevo teostamiseks tegevusluba omavate ettevõtete seas läbi viidud küsitluse andmete põhjal. Nimekirja täiendatakse jooksvalt.

Nimekirja täiendamise soovi omav ettevõtja, kelle poolt teostatakse juhuvedu turvavöödega varustatud bussidega, võib oma soovist teada anda e-posti aadressil Kelli.Toime@mnt.ee.
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